2020年4月24日

24/7Workout お客様各位

SAIKAI（再開/再会）チケット進呈のお知らせ

日頃より弊社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 この度、臨時休店期間中にもかかわらず、弊社サービスをご継続いただいている会員の

皆様にトレーニングチケットを無料で進呈させていただくことといたしました。

営業再開後にお客様に安心してトレーニングいただくために、例えば、1ヵ月のブラン

クで鈍った身体を慣らしていただくための調整トレーニング、体幹を徹底的に鍛えること

や腹筋を中心とした引き締めトレーニング等の機会としてご活用いただきたく考えており

ます。トレーニングの内容は営業再開後に担当トレーナーまでお気軽にご相談ください。

 ご迷惑をおかけしておりますが、営業再開後はこれまで以上に皆様にご満足をいただけ

るように努めてまいりますので、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 進呈内容：24/7workoutのトレーニングチケット 2枚

2. 対象店舗：臨時休店中の店舗

(ただし、品川店・柏店・甲府店・長野店・那覇店は除く)

3. 対象者 ：営業再開時に24/7workoutのチケットを保有している会員

※チケットの進呈は5月中旬を予定しています。営業再開日が変更となった場合は

チケットの進呈時期も変更となります。

※チケットの有効期限は付与日から90日、返金の対象外になります。

4. 休店期間中のお問い合わせ等について

・ 営業再開は2020年5月7日（木）を予定しておりますが、最新の情報は弊社ホーム

ページまたはお電話・メール等でご案内いたします。

・ 2020年4月末までに有効期限が到来されるお客様は、自動的に2020年5月末まで有

効期限を延長させていただいております。

・ 各種お手続きは、弊社コールセンターまでお申し出ください。なお、臨時休店期

間中は各種お手続きにお時間をいただく場合がございます。

以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社トゥエンティーフォーセブン

コールセンター：0120-017-247

メール：support_customer@247workout.net

受付時間：10:00～19:00